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График 

 административных контрольных, проверочных работ и диагностических работ  

по линии управления образования в 1 полугодии 2023/2024 учебного года. 

 

Дата 
Классы  

(параллель) 
Предмет Форма работы 

Уровень начального общего образования 

11.10.2023 3бв 
английский язык 

(чтение) 

Административная  

контрольная работа 

12.10.2023  2в, 3а, 4а 
английский язык 

(чтение) 

Административная  

контрольная работа 

13.10.2023 
2аб 

4бв 

английский язык 

(чтение) 

Административная  

контрольная работа 

17.10.2023 

2абв 

3абв 

4абв  

русский язык  
Административная  

контрольная работа   

19.10.2023 

2абв 

3аб 

4бв  

математика 
Административная  

контрольная работа   

20.10.2023 3в, 4а математика 
Административная  

контрольная работа   

23.10.2023 

2абв 

3абв 

4в 

мониторинг 

читательской 

грамотности 

Административная 

проверочная работа 

24.10.2023 4аб 

мониторинг 

читательской 

грамотности 

Административная 

проверочная работа 

5.12.2023 

2абв 

3абв 

 

Окружающий мир 
Административная  

контрольная работа   

7.12.2023 4абв Окружающий мир 
Административная  

контрольная работа   

12.12.2023 

2абв 

3абв 

4абв 

русский язык 
Административная  

контрольная работа   

14.12.2023 

2абв 

3абв 

4абв  

математика  
Административная  

контрольная работа   

15.12.2022 3в, 4а   математика 
Административная  

контрольная работа   

20.12.2023 

2ав 

3абв 

4в 

Литературное 

чтение 

Административная  

контрольная работа   

21.12.2023 2б 
Литературное 

чтение 

Административная  

контрольная работа   



22.12.2023 4аб 
Литературное 

чтение 

Административная  

контрольная работа   

ООО 

09.10.2023 

10.10.2023 

11.10.2023 

12.10.2023 

13.10.2023 

7в, 8абв 

6в, 7б, 9б 

5абв, 6б 

6а, 7а, 9в 

9а 

английский язык 

(чтение) 

Административная  

контрольная работа 

13.11.2023 

15.11.2023 

16.11.2023 

9б 

9в 

9а 

математическая 

грамотность 

Административная 

диагностическая работа 

17.10.2023 

18.10.2023 

19.10.2023 

20.10.2022 

6а, 6б, 7б 

5в, 7в 

5а, 5б 

6в, 7а 

читательская 

грамотность 

Административная 

диагностическая работа 

16.11.2023 9абв физика 
Диагностическая работа 

управления образования 

21.11.2023 

22.11.2023 

8аб 

8в 

математическая 

грамотность 

Административная 

диагностическая работа 

22.11.2023 

23.11.2023 

24.11.2023 

9в 

9а 

9б 

естественнонаучная 

грамотность 

Административная 

диагностическая работа 

28.11.2023 9абв биология 
Диагностическая работа 

управления образования 

05.12.2023 9абв математика   
Диагностическая работа 

по материалам РИЦОКО 

07.12.2023 9абв химия 
Диагностическая работа 

управления образования 

12.12.2023 

13.12.2023 

14.12.2023 

9а 

9в 

9б 

читательская 

грамотность 

Административная 

диагностическая работа 

16.12.2023 8абв 
естественнонаучная 

грамотность 

Административная 

диагностическая работа 

13.12.2023 9абв 
пробное итоговое 

собеседование  

Диагностическая работа 

управления образования 

19.12.2023 5аб, 8в, 9а русский язык 

Административная  

контрольная работа по 

итогам первого 

полугодия 

20.12.2023 7аб, 8аб, 9бв русский язык 

Административная  

контрольная работа по 

итогам первого 

полугодия 

21.12.2023 5в, 7в русский язык 

Административная  

контрольная работа по 

итогам первого 

полугодия 

22.12.2023 6абв русский язык 

Административная  

контрольная работа по 

итогам первого 

полугодия 



 

 

СОО 

19.10.2023 11аб 
пробное итоговое 

сочинение 

Диагностическая работа 

управления образования 

09.11.2023 11аб русский язык 
Диагностическая работа 

управления образования 

09.10.2023 

12.10.2023 

13.10.2023 

10а 

11б 

10б, 11а 

английский язык 

(чтение) 

Административная  

контрольная работа 

19.12.2023 10аб русский язык 

Административная  

контрольная работа по 

итогам первого 

полугодия 

20.12.2023 11аб 
математика («база», 

«профиль») 

Диагностическая работа 

по материалам РИЦОКО 

21.12.2023 11б русский язык 

Административная  

контрольная работа по 

итогам первого 

полугодия 

22.12.2023 11а русский язык 

Административная  

контрольная работа по 

итогам первого 

полугодия 


